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чив і до раю попасти все одно 
не бтно надії.

Помолившись о так чотири 
місяці мене почав брати сум­
нів. щодо божества.

В сумнівах та хитаннях 
пройшло чотири місяці.

Тепер побачивши, що бути 
попом, це все одно, що бути 
артистом і дурити людність я- 
кимось богом, якого ніколи 
ніхто не бачив — це злочин.

Визнавши і зрозумівши, що 
релігія це е дурман для наро­
ду, який веде його до темряви, 
я відрікаюся від попівства й

Філесш всп. нимші cm тю-
ЧМКЬДОКІІЯНШІОГО

І • інтгащюнт
ЖИМІ НАШ І ПАШІ. ЇДЬТЕ ВСІ НА ПІКНІК!БАНКИ Л ПНТ ПУЛ.-ч

(ті, що в отим спаляться I, ej
ті голови жив* матерії, Канадійські банки фшансу j До Москвн при6ув упавно- 

шо живлять худобу. кггь геіт п>л Недавно прий- вчений бесарабського селяи-
Ті органічні живні матерії е шло яо порозу“іння М1Ж дн" ства Олександром що репре- 

двоякого рода: в одних нахо- ректорами гвіт пулу трох за- 3,^.5 велику кількість усього
даться дзот, (як білок), і во- ХІЯНИХ "Ровіяц1* . банки^ми, _________
ми звуться жзотоносиі; в дру- на 0<-'н<,в1 якого каиадійсмс1 : сарабські селяне, щоб нзвяза- 

без- ^анки дають гв'т п>'лові кРе" ти тісний звязок з Селянським 
|дит на суму $25.000,000 (двай- Інтернаціоналом. Приїзд Оле- 
цять лять мьзіонів доларів). На KcaHJ_,oga до у^осквн ма6 та.
початку банки хотіли гаран- ке.ж значіння, як і приїзд та 
тії уряду, але побачивши у- вггуп до Селянського Інтерна- 
ешшну роботу гвіт пулу в цїонаду Радіча 
Алберті, дали гроші без гаран­
тії уряду. ' .

В

Обрахунок, кілько у всякій 
паші с сухої матерії, е важний 

І * тому, що худоба, коли має у- 
співати, мусить дістати через 
день цеі сухої матерії відпо­
відну скількість, після своєї ва­
ги. І так числиться, що на 
кожних 100 ф. ваги мусить су- 

|; хої матерії дістати:

ЗАХОДОМ УКР. РОБІТНИЧО! ДІТОЧОІ ШКОЛИ ПРИ
«мли стоа у.рл. в іст килдонан

---------у строюєтьсяселянства. Пого вислали бе-
* ІВ НЕДІЛЮ, 7. ВЕРЕСНЯ Ц. Р

В МОРС ПЛЕИС
ВЕЛИКИЙ ДІТОЧИЙ

■ огих-же нема азоту, вони е 
азотні.

Жнвні матерії азотоносні 
(білковини) звуться також ма­
терії протеїнові, то значить ма­
терії живні найліпші, бо без 
них не може ані жити айі пра­
витися худоба: вони звуться 
також матерії пластичні, то зна 
чить матерії, з котрих будуєть­
ся, повстає мясо. Ті протеі- і 
нові матерії є в паши найдо- 
рощі і з ними треба обходи- В Австралії депутація від президії т.т. Домбалем та Го- 
тися господарко, бо коли в па- фармерів прийшла до міністра говим, а також нарада з ґене- 
ші брак протеіну, то паша на- фінансів зі скаргою на заяців, ральннм секретаріятом. Сора- 
пхає худобу, але її не пожи- які річно приносять фермерам ва про вступ До Селянського 
вить і вона не набере тіла- ані шкоди на-сто міліонів доларів. Інтернаціоналу вирішена пози- 
не дасть молока, а коли про- Газети не • згадують, що на тивн0- ^*а це селянські мїси 
теіну в паші є забагато, то він це сказав міністер. Бесарабії відгукнуться з енту-
не буде спожитий, а відійде На заяців фермері- можуть 3'язмом- 3 причини дракон- 
марно в обірник, язвіть може йти зі скаргою до міністра, а- ських румунських законів в Бе- 
худобі шкодити. ле до кого вони мають йти зі сарйбії, інформації до С. Р.

С.Р. надходять з великими тру-

#v З

1-7 Ф 
2.1 * 
19 *

■dab при мірні* орааі ................. 20 ф
■dab ара тяжкій орані ...........  . 2J ф
боро» <» вочатку випасу .... 13 ф

гемі ............................  39 ф
.......................................  26 ф

— не на погуку, а йа кожних 
100 ф. живої ваги.

Звірята-же ростучі мусять ді­
стати денно сухої матерії на 
кожну штуку:

■і) ара роботі ще раз стверджую своє відре­
чення. Я щиро раяв би своїмНа запитання співробітника 

"Роста”, як стоїть справа звяз- бувшим товаришам однодум­
ну з Селянським Інтерняціона- цям наслідувати мойому при- 
лом, -Олександров повідомив, 
що вже відбулося його персо­
нальне побачення з членами ПІКНІКкладу.В АВСТРАЛП И ЗАЯЦІ ПРО­

ТИ ФАРМЕРІВ. Священиі^Денис Ямненко.

ЯК ІНДІЙСЬКІ ЖРЕЦІ ОБДУ­
РЮВАЛИ ЛЮДНІСТЬ. На пікібку будуть рЬкиі несподіванки, смачні перекуски 

і холодні калитки, забави, перегони, перетягання шну­
ром"! т. ин. Дія "танцюючих є велика платформа. До 

танців буде пригравати першорядна орхестра.

Літня пора вже кінчиться, тож не пропустіть нагоди бо­
дай ше раз гарно забавитись на свіжім воздусі.

Одним з найбільш дивовиж­
них “чудес”, які виробляли ін­
дійські ж році (попи), був та­
нок босими ногами по роспече- 
йому до червона камінню, при 
чому підошви ніг зоставались 
вогнем не зачепленими. Самий

Телеп:

2— 3 міс., около 75 ф. ваги: 1.7
3— 6 ніс . ежило 150 ф ваги: .35 
6—12 міс., оволо 250 ф ваги: 6.0

12—1* міс., оволо 350 ф. ваги: 8.4 
18—24 міс., оволо 425 ф. ваги: 10.2

Поросята:

2— 3 міс., оволо 2Я ф. ваги: 1.0 ф
3— 5 міс., оволо 50 ф ваги: 1.7 ф
5— 6 міс., около 62 ф. ваги: 2.0 ф.
б 8 міс, оволо 85 ф. ваги: 2.3 ф
8—12 міс., около 125 ф ваги: 26 ф

Правда, коли дати сухої ма­
терії менше, худоба буде жи­
ти, але .буде голодна і буде 
нидіти з голоду. Коли дати су­
хої матеріі більше, то вона ро­
зіпхається і багато корму пі­
де марне, перейде через киш­
ки без ужитку. __

'

%

Д. Иаенко. скаргою на капіталістів, що
визискують їх до останнього? анрщами Пресі заборонено ппоходив таким чином

MicTfrrif відомости про С.Р.С.Р. танок приходив таким чином.
І і вони надходять не повні та не ,11 вогонь кидалось каміння, яке

на розпікалось до червона, після 
чого жреці, виговорюючи таєм 
ні “закликання”, починали ска 
кати з каміни на камінь, вироб­
ляючи ріжні дивовижні рухи. 
До оетаннміго часу, ці “чуде­
са” жреців не знаходили по­
яснення й вводі дивували чужо­
земців, які були присутнимн 
при подібних "танках вогню”. 

Ііс так давно, за звістками а

НА ВИПАДОК НЕПОГОДИ ВІДБУДЕТЬСЯ ЗАБАВА- 
РОЗРИВКА В САЛІ У. Р. Д. В ІСТ КИЛДОНАН.

г<
$

В РЯДИ. 4

НЕДОРІД ЗБІЖЖЯ ВГ CAC- І регулярні. Не дивлячись
КЕЧЕВАНІ * |Ц£, селяне мають свій правиль­

ний погляд на справи. Вони 
Бувший міністер а грі культу- відчувають, знають і бачуть, 

провінції Саскечевану j щ0 по Ту сторону Дністра їхні 
сказав, що Саскече- брати разом з робітниками са- 

цего року буде мати ли- будують нове життя без о- 
ше половину збіжжя в порів- ! 11ІКИ капіталістів. У 
нанню до минулого року. За- же Олександров, — всі бачуть, 

видаток цего року що радянські републики — це 
буде від 9 до 12 бушлів з акра, ^ина можлива здорова фор- 

Багато тисяч акрів майже ма державного будівництва, 
зовсім висохло. Високі ціни на і що забезпечує інтереси праііі. 
збіжжя цего року будуть убій- Тому цілком ясно, що ідея 
чими для фармерів тих око-! входження в Союз Радянських 
лиць, де

ЯК ЇХАТИ: — Беріть “Morse Place” стріткару 1 їдьте не- 
to аж до кінця, а там товариші вкажуть місце пікніку.

В ряди.
Бо завтра в ранці.
Як засяє сонця луч,
Фіірнер з робітником поруч.
Сама молодь, самий цвіт.
Мають творити Новий Світ.

Ніяк не вільно нам назад!
До діла кличе Новий Лад!
В організацію! На перегони! 
Найменший разом з нами брат. 
Наша Побіда! Нас мїліони!
Нам неможливо йти назад!

Гартуйте духа! Кріпіть тіло!
Наша Г.іобіда! Наперед сміло!
Нам вже не страшний жаден враг, 
Бо перед нами Волі Стяг.
А на нім напис золотом тканий: 
"Вільна Канада. Нема тиранів".

.Гартуйте духа! Кріпіть тіло!
Наша Побіда! Наперед смію!
Вдови нещасні діти мізерні.
Мами терпеливі і милосердні,

Тати змучені, потом облиті,
Сини робочі, горем прибиті: 
Гартуйте духа! Кріпіть тіло!

_ Наша Побіда! Наперед сміло!
Данило Плужак.

три
Ленглю 2.32

.... 2.08Н ПОДІТЬ НА ЗАБАВУ!Ч. 2. С. В. .........
"Трек” ..................

1ваи
Заходом Базарового Коміте­

ту відбудеться в суботу 6. ве­
ресня у великій салі Укр. Роб. 
Дому в Вінніпегу

Жито:—нас — ка-
.86%Ч. 2. С. В. ......гальний

ЦІНИ ПРОДУКТІВ.мериканського журналу ‘'Sci­
entific American ", шарлатан­
ство жреців було роскрито од­
ин й англійським природознав­
цем. Річ у тім, що дія "тан­
ків вогню” жреці уживають ка­
міння базальтової породи. Ка­
міння це ву.тьканічного похо­
дження, занадто відпористе і є 
надзвичайно кепським провід-

ТОВАРИСЬКА ЗАБАВАУВАГА: 3 цего викладу, кілько су­
хо! матерії потребує всяка худоба в 
кормі щоби мала її якраз під міру, 
виходить, шо вага до важення худо­
би є річ коньше в фермерстві потріб­
на, хочби і прийшдося спровадити її 

рез ви- 
і вагу

і
Масло:—

Масло "крімері" ф. о. б. фунт 33—33Мі | за вступом річей на базар або
за добровільними датками. 

Початок забави о год. 8.30 
.26 вечером.

Яйця:—
Екстра, тузін ................
Фирстс, тузін ................
Секондс, тузін .............
Надбиті* ту»зін .............

спека спалила збіжжя. Соціалістичних Републик у 
рактері дружньої союзної n

ха- .29і мол­
давської републики (Бесара­
бія), дуже сильна серед працю­
ючих мас. Нема сумніву, за­
кінчив Олександров, що під ке- 
ровництвом Селянського Інтер­
націоналу революційний рух 
бесарабських селян закінчить­
ся здійсненням усіх їхніх ба­
жань.

в спілці. € однак спосіб, шо 
міреимя тасьмою можна н 
худоби.

,2іі База рови й Комітет. »
ВРОЖАЙ ПШЕНИЦІ В ЗА­

ХІДНІЙ КАНАДІ. ‘

РІДЖАЙНА, 29. серпня. —
Міжпровінціональна рада гвіт 
пулу, яка складається з пред­
ставників гвіт пулу Алберти,
Саскечевану й Манітоби, вира­
хувала, що в тих трох провін­
ціях врожай пшениці цего ро-

Товариші! Відновляйте пе- ку буде виносити 265,000,000 ] ПРОЗРІВАЙТЕ ЛЮДЕ, БО Я 
редплату на “Українські Ро-1 бушлів. пппооіО
бітничі Вісти". І ------------ ВЖС llrUorlD.

45
Бараболі:—

ТііКИМ ЧШ&)>Г -^аніт°бські бараболі бушель..
Тепер, знаючи, шо всяку па­

шу треба виміркувати кілько 
в ній є сухої матерії, знати
треба і те, що вся суха матерія 
живить худобу.

В сухій пашній матерії на­
ходяться матерії органічні (ко­
трі запалені спаляться), і ма­
терії мінеральні (котрі в о гни 
не спаляться, а лишаються як 
попіл). Отже органічні матерії

РОЗВИТОК ЛЮДСТВА, 1
1.20-цпком тепла, 

роспечене до червона з одного 
боку, базальтове.каміння зоста-

Короткий огляд історії людського
Мука:— роду від часів дикунства до новітньої 

цивілізації. Написав учений Америка­
нець С. В. Балл, з англійського пере­
клав Д. Бориско. Видано в десятьліт- 
иі роковини засновання видавництва

Ч. 1. тимотка, тона .................... 20.00 Бібліотеки “Новий Світ“ в Монтреалі
18.00 ЗМІСТ КНИЖКИ: — Вік Землі — 
15.00 Огнева Доба — Рибна Доба — Поява 

Птахи-— ІІри-

4.42 Чі 
4.49 Мі

98 фунтів мішок .........
2 мішки по 49 фунтів 
4 мішки по 24 фунти .

ється холодним з другого.
Хитрі індійські жреці й ви­

користовували підчас “танків 
вогию” ці властивості! каміння 
для росповсюдженяя релігійно­
го дурману серед народніх мас:.

•ькиіі.

4.55

Сіно:—

Ч. 2. тимотка, тона 
Ч. І. ред тап, тона
Ч. 2. ред тап, тона .................... 13.00 : Амфібії» — Плазуни

11.00 хід Людини на Землю — Людина Не­
мовлятком — Метода Думання — Де­
ревний Чоловік — Святі Дерева — 
Людина Лісовик. — Подружні Звичаї 
в Примітивних Людей — Віра в Огш(ь 
— Ловецьке Суспільство — Еволюція 
Релігії — Перша Збруя — Жінки Ца­
ря Соломона — Початки Хліборобства 

І— Приватна Власність — Моногаміч- 
Йі Подружжя — Перші Торговці — 
Упадок Февдалізму — Матеріальна О- 
снова Суспільних Змін — Релігія Ьан- 
кнра — Читання з Книжки — Сила і 
Обман - Період), в Історії Світа і чо­
тири тарні ілюстрації.

Щоб вповні освідомити себе, так

Ч. 1. “апленд ", тонал
В київській Газеті “Більшо­

вик” з 20. липня читаємо та­
кий лист:

В школярські роки нам по- 
: пи тлумачили, шо хто з учнів 
ходитиме до церкви й молити­
меться б/тгу, зможе попасти 
до раю. Я, звичайно, слухаючи 
такі проповідування попа, хо­
див дуже часто до церкви й 
молився богу.

Скільки я не молився, а все 
таки попасти до раю не міг і 
бога не бачив. Ні, думаю собі, 
звичайному грішникові до 
раю попасти неможливо, аби 
це'надіти ризи та почіпити на 
шию золотого хреста,, та стати 
біля престолу, помолитися, а 
тоді може побалакав би з бо­
гом і про рай.

Про що мріялось, те й збу­
лося.

Висвятився і я в попи в кін­
ці 1921 року.

Заняв парахвію в свойому 
рідному селі.

Спочатку я дуже широ мо­
лився, бив поклони, кадив на­
вкруги себе, але бога я не ба-

ЦІНИ ХУДОБИ.

(За 100 фунтів живої ваги.)

Бички:—

ТОРГОВЕЛЬНІ ЦІНИ 
У ВІННІПЕГУ.

І

! - ВАЖНЕ!ВАЖНЕ!
Понеділок, ЗО. серпня 1924.

Пшениця:

6.00-6.50
4.50—5.50,
400—4.50
3.00—3.75

Вибрані 
Добрі . 
Середні 
.Звичайні

1
ТЕПЕР ЯК-РАЗ ЧАС, ШОБИ ВИ ПОСТАРАЛИСЬ ДЛЯ СЦЕН ВІДПОВІДНИХ 

НОТ НА НАДХОДЯЧИП СЕЗОН!
При Відділі Стов. У.Р.Д. у Вінніпегу є невелика кількість нот на продаж. Ко­

ли у вас їх бракує, так спішітьсн з замовленням. Хто замовить більшу кількість 
партитур або поодиноких голосів, той дістане значний опуст.

Ч. 1. нортерн 
Ч. 2. нортерн 
Ч. 3. нортерн
Ч. 4 .............
Ч. 5......................
Ч. 6.................
•"Трек"..............
Пожива ...........
Ч. І. ‘"дурум" 
Ч. 1. "тоф" . 
1Г 2. “тоф " ..

. 1.38*4

. 1.33%

. 1.29*4

. 1.21%

. 1.11%

. 1.02%

. 1.36%

. .99%

. 1.20% вибрані ...

. 1.29% Добрі .........
1.25% Середні-... 

j На консерву

Ялівки на заріз:—

І: 5.00-5,50 
. 3.50—4.50

Вибрані 
Добрі .

НОТИ ДЛЯ МІШАНОГО ХОРУ: кожний український робітник пови­
нен мати і читати книжку "Розвиток 

3.25—3.50 Людства". Він довідається з неї про 
2.50—-3.00 ! такі правди і питання, над якими ^ 
2.00—2.50 мали, які розважали, в які вглублю- 
1.00—1.75

Корови на заріз:
Інтернаціонал —--------------------- --------------
Похоронний марш —----------------------
Шалійте, шалійте--------------------- - — —
Заповіт (Завіщання) ----------------------------
Марселєза------ ----------------------------- _--------
Бігло, бігло і Ой піду я до млина-------
Мак----------------------------—--------------------
Ой* устану я в понеділок,
Над річкою беріжком,--------------------------
Ой пє вдова гуляє 
Ой місяцю маю — ■
Ой ходить царенко
Вкраїно мати кат сконав-------------------------------
Козака несуть (і Ой перепеличка-----------------
Зашуміла ліщинонька-----------------------------------
Разом товариші--------------------------------------------
Чорна хмара з за Лиману-----------------------------
Ой, дзвони дзвонять-------------------------------------
А в середу родилася і Вітер, вітер коло хати 
Кучерява Катерина і По опеньки ходила —
Через річку гребелька-----—---------— ------------
Слава йому, слава і Місяцю князю-------------
Фінал-------------------------------------------- ----------------
Ой руду-ду-ру-ду-ду і Вже вечір, вже вечоріє--------
Козак від’їзджає-------------------------------------------— —
Шедрик--------------------------------------- -----------------------—

— — партитура 30 ц. поод. гол. 10 ц.
— — партитура ЗО ц. поод. гол." 10 ц.
л— — партитура ЗО ц. поод. гол. 10 ц.
— — партитура 30 ц. поод. гол. 5 ц.
— — партитура ЗО ц. поод. гол. 10 ц.
— —: партитура 30 ц. поод. гол. 10 ц.
— — партитура 30 ц. — — —-

х

валися найкращі уми людства: фісьо- 
софи, мудрці, пророки, .учені і учите­
лі людського роду. 1 буде знати: де 
вій — звідки він — куди йде — що 
діється кругом нього — яка е ціль йо­
го життя і які шляхи ведуть до ща­
стя, свободи і добробуту. Ціна 25 іь; 
10 примірників за $2.15; 50 за $8ДО.

Наклад невеликий. Ще нині шліть 
замовлення на адресу^

Овес:—
Бугаї:—Ч. 2. С. В .. 

Ч. 3. С. В.
Ч. 1. пожива 
Ч. 2. пожива 
“Реджекгед"

.56%
Добрі ................
Звичайні .........

......... 2.00—2.75
1.00—1.75

.54%
. *'.53% »

.51% Воли:.47%партитура 35 ц. Добрі ..
Середні
Звичайні

3.00—3.50 
2.00-2.75 
1,00—1.75

Ячмінь:
Ч. С. в.........
ч. с. в.........
"Реджектед" ..
Пожива .............
"Трек" ................

.89%

.85%
— — партитура 25 ц.
— —і партитура 20 ц.
— — партитура 25 ц.
— — партитура 30 ц.
— — партитура 20 ц. 
 партитура ЗО ц.

Бички “Стакере”:—.81% , ,
.о, Вибрані

* Добрі .
NOWYJ SWIT

Box 1092 — — Montreal, Que.
3.25—3.75-.і 2.25—3.00.86%

Телиці “Стакере":—Ден:—
Ч. 1. Н. В. С...................

ДЕ Є товариші Гр. См>к і Василь 
Доскоч ? Обох-товариші» прошу зго­
лоситись на адресу :

Ami ri j Semotiuk 
Snowstorm Mine,

Troy, Mont.

Вибрані 
Добрі .

2.75-3.00
2.00-2.50

.... 2.35
поод. гол. 10 ц.

----- поод. гол. 5 ц,
поод. гол. (0 ц.

- поод. гол." 10 ц.
- поод. гол. 5 ц. 

поод. гол. 15 ц. 
поод. гол. 10 ц. 
поод. гол. 10 ц.

-, поод. гол. 5 ц.

X Телята:—
Вибрані ...
-Добрі .........
Звичайні ..

... 5.00-6.00 

... 4.00-4.75 

... 2.00-3.00ЧИ ВИ ЧИТАЛИ НЕДІЛІШНЕ ЧИСЛО
“УКРАЇНСЬКИХ ЩОДЕННИХ ВІСТЕЙ"? Бички на годівля:— ПОШУКУЮ свого краяна Миколу 

Ваврик з села Давилківці, повіт Гу-Вибрані 
Добрі .

4.00-4.50
2.75—3.75 j сятин, Галичина. Довший час пере- 

І бував в Кокрейя; пошукую також ті- 
точного брата Гнатка Вавришии, з се* 

; ла Вшаиець. Перебував довший час 
в Торонто. Хто знає де вони знахо­
дяться, хай повідомить мене. Маю

КОЛИ НІ, ТО ПОСТАРАЙТЕСЯ ПРОЧИТАТИ І СТАТИ 
ПЕРЕДПЛАТНИКОМ. Вівці І ягнята:—І

Добрі вівці 
Звичайні вівці . 
Добрі ягнята .. 
Звичайні ягнята

4.00—6.00 
,2.00—3.00 
9.00-13.00 
6.00- 7.00

партитура ЗО ц.
Це велика, на десять сторін друку газета, котра та­

кою виходить кожної неділі крім звичайного видан­
ня кожного дня. т ,

Читають її тисячі робітників, TOMÿ повинні її чи­
тати і Ви.

Кождий читач, навіть шкільна дитина, знайде в нім 
для себе необхідне знання.

Коли не можете пренумерувати її собі на кожний 
день, то пренумеруйте собі неділішне видання.

Передплата на неділішне видання “Укр. Щоденних 
Вістей" виносить лише $2.00 на рік, а $1.25 на 6 місяців.

Сума невелика, а за те Ви будете діставати найбо-^ 
гатшу матері ялом і найбільшу об'ємом українську ро­
бітничу газету.

НОТИ ДЛЯ МУЖЕСЬКОГО ХОРУ:
-------------------г------------ — — партитура $1.00Гамалія---------------------

Сонце заходить -------
Ой, та зажурились стрільці червонії--------

для них важну справу з старого краю, 
j Моя адреса:ПООД. ГОЛ. 10 к.

— — партитура 20 ці D. LoskoМІСЯЧНІ ЗБОРИ ВІДДІЛУ 
Р.З.Т. В ВІННІПЕГУ.

І —
Box, 75,

White River, Ont.НОТИ ДЛЯ ЖІНОЧОГО ХОРУ:
(98)Як поїхав мій миленький до млина--------

Ой наварили ляхи пива-------------------------
поод. голі 5 ц. 
поод. гол. 5 ц. Повідомляється всіх членів 

Відділу Р.З.Т. в Вінніпегу, що 
місячні збори Відділу відбу­
дуться в неділю, дяя 7- вересня 
о год. 2.30 по пол~ґв салі Укр. 
Робітничого Дому.

Всі члени обовяяково пбвнн 
ні взяти участь в зборах, бо є 

- (важні справи до полагодження. 
Робітників і робітниць, що ба­
жають вступити до нашої папо 
могової організації радо вита- 

_ емо.

ПОШУКУЄМО учителя до навчання 
української мови в діточій школі. Ба­
жаємо, шоб учитель знав теорію му­
зики, міг учити дітей співу .і гри на 
мандолінах і провадити хор дорослих. 
Платив -умірвована. Просимо згодо- 
шукатися до Центр. Шкіл. Ради при 
Стов. У.Р.Д, у Вінніпегу.

НОТИ ДЛЯ ЛІТЕРІ:%
•------г партитура 20 ц.
— — партитура 20 ц. 
------- * партитура 20 ц.

Дударик------------------ ------------------------------
Гоп. скок. Ходить сорока і зайчик-------
За городом качки пливуть------ ---------------

Р. 8. Приготовляється до друку нові пісні, слідіть за оголошенням.

■

Пишіть ще сегодня на адресу:

THE UKRAINIAN DAILY NEWS 
17 Bast 3rd St.,---------------New York*N Y.

На жадання посилаєм^ оказові числа безплатно.

т
ПОШУКУЮ свого сина Михайла 

Bob тому, шо батько помер і я ост» 
лася сама. Хто знав би про него або 
він сам хай зголоситься на адресу: 

Kateryn» Woj 
Р. О. Lake Geneva, Alta.

Замовлення шліть на адресу:

UKRAINIAN LABOR TEMPLE BRANCH 
OOR. PRITCHARD A McORROOR STS WINNIPEG, MAN

Заряг). (100)
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